

Pressmeddelande 15.9.2015

## Viking Lines kryssningsapp toppar listorna

**Viking Lines kryssningsapplikation, den första i sitt slag på Östersjön, har fått en flygande start. Appen, som lanserades för två veckor sedan, har genast blivit en av de mest nedladdade. Applikationen har varit den populäraste reseapplikationen i både Google Play och App Store, och den har dessutom varit femte på listan över de populäraste nya applikationerna i Google Play.**

Över 5 000 personer laddade ner applikationen under de två första dagarna efter lanseringen, och efter en vecka var antalet nedladdningar nästan 7 000. I genomsnitt reser cirka tiotusen personer med Viking Lines fartyg varje dag, så det är troligt att antalet nedladdningar ännu ökar kraftigt.

– Intresset visar att det finns en efterfrågan på den här typen av tjänster. Det blir intressant att se vilka funktioner i appen som passagerarna använder. Vi tar gärna emot feedback av passagerarna så att vi kan vidareutveckla tjänsterna, säger Viking Lines marknadsdirektör Kaj Takolander.

Mobilapplikationen underlättar kommunikationen mellan passagerarna och ger resan en helt ny social dimension. Passagerarna kan till exempel skapa slutna diskussionsgrupper för det egna sällskapet eller knyta nya kontakter. Förutom det sociala nätverkandet kan man planera sitt eget kryssningsprogram och hålla sig á jour med underhållningsutbudet ombord. Man kan också göra egna shoppinglistor redan innan resan.

Viking Lines kryssningsapp kan i början användas på rutterna Helsingfors–Stockholm, Åbo–Stockholm och på dygnskryssningen Stockholm–Mariehamn på fartygen M/S Mariella, M/S Gabriella, M/S Amorella, M/S Cinderella och M/S Viking Grace. Applikationen kan laddas ner gratis till iOS- och Android-enheter via App Store och Google Play. Det lönar sig att ladda ner appen i god tid, så att tjänsterna kan tas i bruk både före resan och genast när man stiger ombord på fartyget.

### Ytterligare information:

Kaj Takolander, marknadsdirektör, [kaj.takolander@vikingline.com](mailto:kaj.takolander@vikingline.com), +358 9 123 5211